
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN SATU MARE 

    ȘCOALA GIMNAZIALĂ POIANA CODRULUI 
                     JUDEȚUL SATU MARE 

                  STR. PRINCIPALĂ, NR. 144 

            TEL/FAX: 0261829700/0261829705 

       e-mail: sampoianacodrului120@yahoo.com 

                    scoalapoianacodrului@gmail.com 
 

 

HOTĂRÂREA NR 1/30.09.2025 

 

În conformitate cu: 

 Legea Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare 

 Ordinul  de ministru privind aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, nr 6223/2023 

 Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 

prin OME nr.5726/2024, cu modificările și completările ulterioare 

 Avizul favorabil al Consiliului Profesoral 

 

    C.A. întrunit în ședința din 29.09.2025 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1.  Se validează propunerile Consiliului profesoral cu privire la componența comisiilor 

permanente  și temporare care funcționează în anul școlar 2025-2026, conform Anexei I 

Art. 2.  Se numesc responsabilii comisiilor permanente și temporare: 

1. Prof. Glazer Ancuța Mariana – responsabil Comisia pentru curriculum; 

2. Prof. Tămăian Carla Ramona- responsabil CEAC; 

3. Prof. Iunian Nicoleta Ioana– responsabil Comisia pentru formare și dezvoltare în 

cariera didactică; 

4. Prof. Glazer Janos Csaba – responsabil Comisia pentru sănătate și Securitate în 

muncă- PSI; 

5. Prof. Hoban Florin Daniel – responsabil Comisia pentru control managerial intern; 

6. Prof. Mereșca Gabriela Angelica – responsabil Comisia pentru prevenirea și 

eliminarea violenței, a faptelor de corupție și discriminării în mediul școlar și 

promovarea interculturalității; 

7. Prof. Glazer Ancuța Mariana – responsabil Comisia pentru proiecte și programe 

educative; 

8. Prof. Ardelean Gheorghe Iosif- responsabil Comisia pentru întocmirea orarului și 

asigurarea serviciului pe școală; 

9. Administrator Financiar, Ori Florentina – responsabil Comisia de casare/ 

inventariere a patrimoniului școlii și de acordare a burselor. 

Art. 3.  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către directorul Școlii 

Gimnaziale Poiana Codrului, prof. Glazer Vendelin Francisc 

 

PREȘEDINTE C.A. 

Prof. dr. Vendelin Francisc GLAZER 

mailto:sampoianacodrului120@yahoo.com

